Les offres doivent comprendre une garantie d’offres établie par une banque, organisme financier ou un tiers agréé 
par le ministre chargé des finances et du budget de la République de Côte d’Ivoire ou délivré par une banque établie 
dans l’espace UEMOA, d’un montant de un million cinq cent mille (1 500 000) francs CFA.  
Si un soumissionnaire produit une garantie d’offres émanant d’une banque étrangère (banque hors espace 
UEMOA), celle-ci doit être accompagnée d’une convention signée entre le garant et une banque établie en Côte 
d’Ivoire ou dans l’espace UEMOA.